Проект

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О досрочном прекращении полномочий аудитора

Контрольно-счетной   палаты Любытинского муниципального района
Принято  Думой муниципального района   . 2018 года.
 В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате  Любытинского муниципального района утвержденного решением  Думы муниципального района от 27.12.2011 № 92  и на основании личного письменного заявления аудитора Контрольно-счетной палаты Любытинского муниципального района   Николаевой Р.А. о досрочном прекращении полномочий в связи с увольнением по собственному желанию  Дума муниципального района
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты Любытинского муниципального района  Николаевой Розы Абдиевны   30 января   2018  года на основании ее письменного заявления об увольнении по собственному желанию.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администраци Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Проект внес:
 Председатель Думы   мун. района                                             В.Н.Иванов
Проект подготовила:

Председатель Контрольно-счетной

палаты                                                                                           Т.А.Сергеева
Согласовано:
Заведующая юридическим отделом                                         О.В.Степанова